AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 2021-2024

"SAN JULIÁN LO HACEMOS TODAS Y TODOS"



ACUSE DE RECIBIDO / CONVOCATORIA:

POR MEDIO DEL PRESENTE SE CONVOCA POR PARTE DE LA PRESIDENTIA MUNICIPAL C. MARIA ISABEL LOZA RAMÍREZ A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA NÚMERO 08/2022 DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIÁN, JALISCO 2021-2024: LA CUAL SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA MIERCOLES 25 VEINTICINCO DE OCTUBRE DEL 2022 DOS MIL VEINTIDÓS A LAS 11:00 ONCE HORAS CON TREINTA MINUTOS A.M.; EN LA SALA DE CABILDO QUE SE ENCUENTRA UBICADA DENTRO DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, CON EL SIGUIENTE...

ORDEN DEL DÍA

- I. LISTA DE ASISTENCIA, VERIFICACIÓN Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM.
- II. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- III. SE SOMETE A ANALISIS Y EN SU CASO APROBACIÓN LAS INICIATIVAS DE LEY QUE REFORMAN EL SIGUIENTE ARTÍCULO: ARTÍCULO 13 CON PROYECTO DE DECRETO 28826/LXIII/22 DE LA CONSTITUCIÓN DEL ESTADO DE JALISCO.

IV. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

ATENTAMENTE:

SAN JULIÁN, JALISCO A 25 DE OCTUBRE DEL 2022 NE 2022, AÑO DE LA ATENCIÓN INTEGRAL A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES CON CÁNGAS EN JALISCO.

LIC. MARIA DE LOS ANGELES MUÑOZ PEREZ

SECRETARIA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

Miquel Marquez R

Sucios

PALACIO MUNICIPAI

25/oct/22

AV. HIDALGO NO.83 OTE. COL.CENTRO C.P. 47170 WWW.SANIULIAN.GOB.MX

(347)718 00 01

718 24 30 718 06 66 718 06 67

Minemy (